



Российская Федерация
Республика Карелия
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ
ОТНОШЕНИЙ

185035, г. Петрозаводск, ул. Герцена, 13. Тел./факс (8142) 55-92-93.

ПРИКАЗ

№ 45/МИЗО-П

от 08.05.2024

г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных и земельных отношений
Республики Карелия от 29 марта 2024 года № 36/МИЗО-П

Приказываю:

Внести в приложение к приказу Министерства имущественных и земельных отношений
Республики Карелия от 29 марта 2024 года №36/МИЗО-П (Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2 апреля 2024 года, №1001202404020004)
следующие изменения:

слова «Беломорский муниципальный район» заменить словами «Беломорский
муниципальный округ»;

слова «Питкярантский муниципальный район» заменить словами «Питкярантский
муниципальный округ»;

слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский
муниципальный округ»;

слова «Сортавальский муниципальный район» заменить словами «Сортавальский
муниципальный округ».

Министр

С.В. Седлецкий

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 6836FB26FDC8752B2014C8682EB9F866

Владелец Седлецкий Сергей Васильевич

Действителен с 08.02.2024 по 03.05.2025